Ofício Vereador Nº 436/2019
São Roque, 6 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar construção de uma área de proteção de passeio público às margens do Viaduto na Rua Urbano Simões, Raposo Taveres, Distrito de Maylasky.
Como pode se visto em foto anexa, o local não possui uma calçada adequada para a passagem de pedestres, o que aumenta o risco de acidentes envolvendo munícipes na região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO CAMARGO

MD. Presidente da CCR/Viaoeste - Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo - VIAOESTE S/A

Rodovia Presidente Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste, Jd. Mutinga/Barueri - SP / CEP: 06463-400

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2019 - 09:25 2877/2019